talu
 +
 Capim' d' a' p'

Palestra oratoria .

62.

illud apud Fab. l. 6. Sibulam
ferream uocauit, nescio a.
quae uirtus ubi staty huius erecty
significat: illa certe demissio,
anhi significat inbecillitate,
concedendū in huius amplius &
oratoribus Sylliceantur, et ala
de quod dicit. Solenter ante sola,
cismus ille cauendur & traciis
L. A. P. T. L. E. V. cum aligui remigū,
more in anteriorem sese parde
diuidenter uox resupinanti pro,
noy, iter u capite melianter
amunant. Mors a. decora &
morsua proceritas, q' capat
in Tiber. Cap. Tacitū l. 4. amal
Cyaesiar qd Cyclicus Sabellas
& ligno uilem sumptus ad corpus
idhibebat, ut illud sustinerent,
ne ob proceritate ed grauidita
tel' corpus infloderetur. ita
Athenarū l. 12. stat oming

Palæstra oratoria.

etiam sup. apud Capitolium
 Viliatens habellus in pectore
 fasciabat, eandem ob eam.
 instrumenti genus notu apud
 Athenas 1. 3. mulieribus delicia
 sup. et nihil incumit, anticit
 perstris. grandis et Colossæ de
 horis Hadua hōm. reprehensio
 E oberia, si virtutibus amorem
 cohens sed, quemadmodum The
 les in Electra Euripides, culpa
 mente et intelligentia uacua no,
 monat, sapere, hōm. d. illud Cas
 dalli, epigram. 87. nulla in han
 magis. Et corpore mica sglis.
 Iude Cornel. Quis generu in eadē
 Corbulo per comitū. Aristocratem
 nominavit, reg. hōm. et Puniliones
 concevit et omnes, et nullo mag
 gypsof. hinc Neauka diacritate
 p. 1. ingrat. Aristophanes. hōm. i.
 inquit, parauit, sed postinus, et cu
 num oratorem. Paritissimū corpore

Palæstra oratoria.

67.

In parum Catully Epij. si. dilectus
uolat Salubetium, et Exdamon
paruum Phitorem olim interrogat
antequam se uiderem, inquit, neque
tam orator an orator es. ita
Seneca l. 3. g. 10. 11. Epist. etia
Ciceroni locus et de orat. de
iudice minoris. Natura. interrogabo
inquit, p. p. 11. 12. ita inquit etia
et Antonij Caracalla, Julijani,
Crispini et Antiqui. Hinc Ingeniu
galba in gypso corpore male die,
hanc habitare, que resta uig. et uig.
notre q. ten. corrigere a. n. p. 11. 12.
eidemq. Oriliij Grammatici, cui margi
one arripit opera daret + orat.
respondit: in hoc gypso dicat b.
leo.

Debetur latera ipsius corporis
molex cu' nota omni ad ge. tum cor
uere. Comit' abe ueritatem
uocant Seneca proxi. l. 2.
explicat Ciceroni orat. perfect. 5.

Palæstra oratoria.

et ad numerum, rēquit, et hinc ad
 frunco magis dicit, et hinc ad
 et virili. Ceterum in hinc. Ita.
 profam quidam, Seneci, et nulli,
 in corporis motu, quos viri in
 nam dicit frangere Cyrius, Plu-
 tyr epys. 2. et Alexander etio.
 Pedagogy c. 6. catechias emili,
 hinc fractos motu reprehendit, et apud
 Horatium motu docti gaudet ioculor
 natura virgo. quod sane hinc Sen:
 1. 7. n. n. 99. c. ult. ed. S. Hamb.
 1. 1. offic. c. 14. sicut, inquit, q
 sensim ambulando imitantur officio
 meos gressus, et quasi quædam per-
 cula pompas, et statuarum motu
 nutantur, ut quoties eurg gratia
 transsecurat, modulos quosda
 servare si deantur. ista apud
 Hæculer l. 11. plebanorph. alij in eph
 pectus la mima mendebat. Cæcend
 Et in super Tibij. motu, ista apud